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PREVENTIV PUNIMESH

Nr. NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

Rehabilitim dhe veshje me beton, kanali 
Drenovë

1 3/101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne 
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me 
shk ne toke

m3 120.00

3.158/5a Transport dheu dale nga germimet e kanalit te 
hapur deri ne 5km m3 120.00

2 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
kanalit te germuar m3 42.28

1 3/211 Shtresë çakëlli mbeturine kave t= 20 cm, 
përhapur e ngjeshur  makineri m2 30.00

5 3/244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m³ 53.00

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.26

1 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese 
betoni m 4.00

Shuma 1

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Objekti " Rehabilitim dhe veshje me beton, kanali Drenovë, Ndërtim tombino BOX 2X (5*3 m),  fshati 
Gurmujas dhe Rikonstruksioni i rrugës autopyjore Denas

I

1. PUNIME GËRMIM-MBUSHJE

2. PUNIME SHTRESASH 

Shuma 2
3. PUNIME NË VEPRA ARTI

Shuma 3



Ndërtim tombino BOX 2X (5*3 m),  fshati 
Gurmujas 

1 3.110/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne mjet

m3 80.00

3 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore,perhapur e 
ngjeshur me makineri ne shtresa cdo 20 cm 
(mbushje bazamenti + mbushje pas tombinos)

m3 60.00

4 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 15.00

5 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 
(themeli, muret, portalet, soleta) m3 130.00

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem  Ø 6 ~ 10mm ton 2.00

7 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 18.00

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  
1x1x1 m m3 60.00

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 110.00

Rikonstruksioni i rrugës autopyjore Denas

1 3/161/1 Rrafshim skarpate në gërmim, ekskavator m2 680.53

1. PUNIME GËRMIM-MBUSHJE NË RRUGË

Shuma 1 + 2 + 3 (I)

II

Shuma 
Shuma II

III



2 3.122/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 
m³, shkemb, ne themele (kanal) gjeresi ~2 m, me 
shkarkim ne mjet

m3 499.00

3 3/101/b Gërmim dheu me ekskavator me zinxhira për 
trupin e rrugës m3 1,330.00

4 3/353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 1,330.00

Shuma  1

1 3/211 Shtresë çakëlli mbeturine kave t= 20 cm,  
përhapur e ngjeshur makineri m2 780.00

2 3.2121/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 600.00
Shuma  2

1 3/369 Tombino me tuba betoni  Ø 1500, mbi shtresë 
betoni ml 8.00

2 3/367 Tombino me tuba betoni  Ø 1000, mbi shtresë 
betoni ml 4.00

3 3/363 Tombino me tuba betoni  Ø 400, mbi shtresë 
betoni m 4.00

4 3/243 Struktura monolite betoni C 16/20 m³ 16.00

5 3.337 Gabiona me rrjete teli te zing, gure kave  
2x2x1.5m m3 191.00

Shuma 3

T.V.SH. 20 %
SHUMA 1 + 2 + 3

2. PUNIME SHTRESASH NË RRUGË

3. PUNIME NË VEPRA ARTI

SHUMA III

SHUMA I + II + III
Fondi rezervë 5 %

SHUMA






